
2024秋季ミックスダブルス大会　一般Ｂ日程ドロー表
2024．9．29  東俣野公園コート ＊悪天候の場合は中止。会場で確認して下さい。

全員8:45集合、受付、　9:00試合開始（この時刻を過ぎると失格です）

試合方法：（予選）４組のリーグ戦　(本戦）１～２位及び３～４位トーナメント １～２位トーナメント
予選、本戦とも６ゲーム先取・ノーアド

参加費（￥3500）とDUNLOP FORT(2個入）1缶をお願いします。 

Ａブロック 木村　実 (在住)

(コート１） 山下　和代 (サリュート)

平川　晃司 (teamWEST)

奈良崎　祐美 (在住（teamWEST）)

田中　幸秀 (teamWEST)

高屋　美佳 (teamWEST)

久保　哲郎 (泉中央TG)

小田島　ゑみ (10field TS)

Ｂブロック 宇津木　敦 (ＴＰ戸塚)

(コート２） 山村　文子 (ＴＰ戸塚)

大嶽　勇由 (teamWEST)

今野　清美 (teamWEST)

谷　英三 (とつかTC)

伊藤　友美 (サリュート)

北川　浩三　 (在住)

北川　千代子 (在住) ３～４位トーナメント

Ｃブロック 吉間　大樹 (ジェラート)

(コート３） 小菅　敬子 (teamWEST)

飯塚 健 (teamWEST)

飯塚 るり子 (ＴＰ戸塚)

東海林　吉充 (Vivace)

須玉　恭子 (Vivace(在勤）)

谷本　義雄 (和泉TC)

岩田　寿子 (在住)

Ｄブロック 則定　生也 (Vivace)

(コート４） 太田　志保 (teamWEST)

松渕　貴之 (ジェラート)

霜鳥　真里 (ジェラート)

安西　陽介 (在勤)

平本　由香 (在勤)

飯塚　雄一郎 (teamWEST)

杉本　みか (teamWEST)
16

13

14

11

12

Ａ－１位

Ｂ－２位

Ｃ－１位

Ｄ－２位

15

9

10

7

8

6

3

4

1

2

5

Ａ－２位

Ｂ－１位

Ｃ－２位

Ｄ－１位

Ａ－３位

Ｃ－４位

Ｄ－３位

Ｂ－４位

Ｃ－３位

Ｄ－４位

Ａ－４位

Ｂ－３位


